Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 4179/2017

Nomeia membros para compor a Comissão Especial

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

CONSIDERANDO o que estabelece o Estatuto da UNEMAT, que dispõe sobre a composição de seus órgãos colegiados;

CONSIDERANDO o Ofício nº. 593/2017-PRAD, datado de 06.11.2017.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, os servidores relacionados para comporem a COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR, da Universidade do Estado de Mato Grosso, conforme segue:

Nome Função Matrícula

Ana Lúcia Mattiello Miranda Presidente 94911

Andreia Botelho de Carvalho Membro 273429

Cátia Regina Porta Membro 80597

Jeferson Boldrini da Silva Membro 222184

Késia Marisla Rodrigues da Paz Membro 242647

Maria da Penha Fornanciari Antunes Membro 70333

Raquel Mendes dos Santos Membro 126353

Raimundo Nonato Cunha de França Membro 131919

Ricardo Keichi Umetsu Membro 114819

Silvana da Silva Ferri Membro 105584

Tiago Luis de Andrade Membro 113051

Art. 2º Esta Portaria entra em Vigor a partir da data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Cáceres-MT, 06 de novembro de 2017.

original assinado

Profa. ANA MARIA DI RENZO

Reitora

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f5db42d7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f5db42d7

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:27:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial